
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale 
​​ Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 

Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 072818504 - 818546 
E-mail: psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
            

N. 17 del Reg. 
Data: 30.05.2025            

OGGETTO: Progettazione orario scolastico 2025/2026 

      
L’anno duemilaventicinque, il giorno trenta del mese di maggio, alle ore 16.00 in modalità 

telematica e in presenza, convocato a norma di legge, si è riunito il Consiglio d’Istituto.  
Risultano all'appello nominale: 

 
​ ​ ​ ​ ******OMISSIS****** 
Assume la Presidenza il sig. Santi Marco che affida le funzioni di segretario della seduta al membro 
del Consiglio Gasperini Andrea.  
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio d’Istituto 
a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
VISTO l’art.10, comma 4, del decreto legislativo 297/94; 
VISTO l’art.7, comma 2, lettera b) del decreto legislativo 297/94; 
VISTO l’art.25, comma 2, del d.lgs. 165/2001;  
VISTO l’art.396, comma 2 lettera d), del d.lgs. 297/94; 
VISTI gli accordi con i Comuni; 
CONSIDERATI i servizi garantiti dal Comuni; 
A maggioranza, resi nei modi e termini di legge 
 

D E L I B E R A 
 

una progettazione oraria basata su cinque giorni, dal lunedì al venerdì: 
1.​  

ORDINE DI 
SCUOLA 

PLESSO - tutte le classi GIORNO ORARIO 

Secondaria Sant’Angelo 
Mercatello 

dal lunedì al venerdì 8.00 - 14.00 

Primaria Sant’Angelo dal lunedì al venerdì 7.55 -13.05 

 classi prime/seconde/terze martedì 7.55 - 15.15 

 classi quarte/quinte martedì/giovedì 7.55 - 15.15 

 Mercatello dal lunedì al venerdì 8.00 - 13.00 

  pluriclasse prima/seconda - terza  mercoledì  8.00 - 15.30 

 classe quarta e quinta martedì/giovedì 8.00 - 15.30 

 Borgo Pace  dal lunedì al venerdì 8.00 - 13.30 
Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI



Infanzia tutti i plessi dal lunedì al venerdì 8.00 - 16.00 

 
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n. 275/99,  è 
ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  
Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di  
60  o 120 giorni. 
 
Letto, approvato e sottoscritto.                                                           
 
             IL SEGRETARIO                                                                   IL PRESIDENTE                             
            Andrea Gasperini                                                                     Marco Santi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93                                         ai sensi dell'art.3 comma 2 del Dlgs.39/93 
 
 
 
                                                                         Da usare per eventuale copia conforme 

 
Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico per copia conforme all'originale cartaceo (con firme autografe) 
conservato agli atti della scuola. 
 

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI


	​​Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 

		2025-06-30T08:05:27+0200
	SABRINA FRANCIOSI




